
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ!
КОШ^ДЖ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«К остромской политехнический колледж »

(ОГБПОУ «КПК»)

П Р И К А 3

КОСТРОМСКОЙ

22 августа 2018 г.

Кострома

О переводе студентов на второй куре

№ 27п

В соответствии с пунктами 3 и 7 ст.34 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании 
личных заявлений студентов, зачисленных в 2018 году на первый курс, а также 
заключений заместителя директора по учебной работе Саввиной С.С. 

п р и к а з ы в а ю :

l .Ha основании аттестата о среднем общем образовании, представленного 
студентом первого курса специальности «Гидрогеология и инженерная геология» 
Воронцовым Данилой Витальевичем, зачесть результаты освоения учебных 
дисциплин, обеспечивающих получение среднего общего образования в пределах 
программы подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по специальности 
«Гидрогеология и инженерная геология» и перевести Воронцова Данилу 
Витальевича на второй курс, в учебную группу 2-1 Г9, установив индивидуальный 
график освоения учебной дисциплины «Социокультурные истоки».

2. На основании аттестата о среднем общем образовании, представленного 
студентом первого курса специальности «Архитектура» Шороховым Сергеем 
Николаевичем, зачесть результаты освоения учебных дисциплин, обеспечивающих 
получение среднего общего образования в пределах программы подготовки 
специалистов среднего звена (ППССЗ) по специальности «Архитектура» и 
перевести Шорохова Сергея Николаевича на второй курс, в учебную группу 2-1 
А9, на основе заключенного договора на подготовку специалиста со средним 
профессиональным образованием с полным возмещением затрат на обучение, 
установив индивидуальный график освоения учебных дисциплин: «Основы 
черчения и технического рисунка».



2

3. На основании аттестата о среднем общем образовании, представленного 
студенткой первого курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» Андреевой Екатериной Дмитриевной, зачесть результаты освоения 
учебных дисциплин, обеспечивающих получение среднего общего образования в 
пределах программы подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по 
специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» и перевести 
Андрееву Екатерину Дмитриевну на второй курс, в учебную группу 2-1 Б9, на 
основе заключенного договора на подготовку специалиста со средним 
профессиональным образованием с полным возмещением затрат на обучение, 
установив индивидуальный график освоения учебной дисциплин: 
«Социокультурные истоки» и «Астрономия».

4. На основании аттестата о среднем общем образовании, представленного 
студенткой первого курса специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» Павловой Евгенией Евгеньевной, зачесть результаты освоения учебных 
дисциплин, обеспечивающих получение среднего общего образования в пределах 
программы подготовки специалистов среднего звена (Е1ПССЗ) по специальности 
«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» и перевести Павлову Евгению 
Евгеньевну на второй курс, в учебную группу 2-1 Б9, на основе заключенного 
договора на подготовку специалиста со средним профессиональным образованием с 
полным возмещением затрат на обучение, установив индивидуальный график 
освоения учебной дисциплины «Социокультурные истоки» и «Астрономия».

5. На основании аттестата о среднем общем образовании, представленного 
студентом первого курса специальности «Информационные системы и 
программирование» Егоровым Егором Павловичем, зачесть результаты освоения 
учебных дисциплин, обеспечивающих получение среднего общего образования в 
пределах программы подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по 
специальности «Информационные системы и программирование» и перевести 
Егорова Егора Павловича на второй курс, в учебную группу 2-1 П9, установив 
индивидуальный график освоения учебной дисциплины «Социокультурные 
истоки».

6. В целях выполнения контрольных цифр приема приёмной комиссии (отв. 
секретарь Романова Н.Н.) произвести добор на вакантные места групп первого курса 
из имеющегося резерва.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Саввину С.С.

Директор В.А. Смирнов


